L'on sait que Raoul « Radulphus de Gysi » devint, dans la suite, précepteur du Temple
en Brie, receveur, pour le roi, des revenus de la Champagne, et que Hue fut visiteur de
France.
Procès des Templiers, tome II, p. 363
Item frater Radulphus de Gysi receptor quondam Campanie, etatis quinquaginta
annorum, juratus eodem modo et interrogatus de tempore et modo sue recepcionis, dixit
per juramentum suum quod viginti duo anni sunt vel eirce quod fuit receptus in domo de
Valeia Trecensis diocesis, per fratrem Hugonem de Paraudo tunc preceptorem de Pailli
presentibus pluribus fratribus dicti ordinis de quibus non recolit ad presens.
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.

Raoul de Gisi, une fois précepteur, revint à Vallée, notamment en 1299, pour recevoir le
futur précepteur du Temple de Bois-d'écu; il y avait alors dans la maison un prêtre
bourguignon, nommé frère Jean « Johanne nacione. »

Procès des Templiers, tome I, page 639
Credit tamen quod omnes alii fratres ordinis reciperentur communiter sicut ipse fuit
receptus per fratrem Radulphum de Gisi, testem supra juratum, in festo beati Michaelis
proximo preterito fuerunt XI anni vel circa, in camera quadam domus Templi de Valleya
Trecensis diocesis, presentibus fratribus Johanne nacione Burgondo, presbytero
quondam, Gaulrido de Trachi, Johanne de Vernolio, Ponsardo de Gisi , quondam

Les Maisons et commanderies des Templiers de France

Top

servientibus a quo receptore instructus per quosdam alios fratres peciit panem et
aquam, societatem et pauperem vestitum ordinis amore Dei [...]
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.

Procès des Templiers, tome II, page 417 
Item frater Nicolaus de Compendio preceptor domus de Bosco Scuti, etatis quadraginta
annoruni vel circa, juratus eodem modo de se et aliis in causa fidei dicere veritatem, et
interrogatus de tempore et modo sue recepcionis, dixit per juramentum suum quod fuit
receptus in domo de Valeia, octo anni sunt elapsi vel circa, per fratrem Raymundum de
Gisi receptorem Campanie, presentibus fratribus Gaufrido de Trahi et Johanne de
Vernolio, et quibusdam aliis de quorum nominibus non recolit.
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.

Quant au précepteur de la maison, c'était en 1307, un certain frère Jean d'Anisy
« Johannes Anisiaco »; il avait été reçu au Temple de Prunay.
Procès des Templiers, tome II, page 366
Item frater Johannes de Anisiaco preceptor de Valeia etatis quadraginta quinque
annorum, juratus eodem modo de se et aliis in causa fidei dicere veritatem, et
interrogatus de tempore et modo sue recepcionis, dixit per juramentum suum quod fuit
receptus in domo de Prunaio diocesis Carnotensis, in instanti Quadragesima erunt
viginti tres anni per fratem Symonem de Quinci preceptorem ballivie de Prunaio,
presentibus fratre Galtero de Ete tenente locum Magistri Francie, et fratre Reginaldo
d'Argeville, qui fuit cubicularius pape vel ostiarius, et quibusdam aliis de quorum
nominibus non recordatur.
Sources: Procès des Templiers, publié par M. Jules Michelet, tome 1 et 2 - Imprimerie Nationale - Paris - M. DCCC. LI.